
Pojistná smlouvaí 0120906075
dodatek č. 2

uzavřená mezi smluvními stranami:

Obchodní jméno : Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2742

sídlo : Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika
IČ : 46973451
zástupce : Bc. Milan Simůnek, broker
bankovní spojení : ČSOB, a.s. Praha
číslo účtu : 2252383/0300

(dále jen "pojistitel")

a

Obchodní jméno : Město Sokolov
sídlo : Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
IČ :00259586
zástupce : Mgr. Petr Kubiš, starosta

(dále jen "pojistník")

Pojistná smlouva č. 0120906075
Získatel: 42 366

Pojistná smlouva 
í 0120906075

dodatek č. 2

uzavřená mezi smluvními stranami:

Obchodní jméno

sídlo
IČ
zástupce
bankovní spojení 
číslo účtu

Obchodní jméno 
sídlo
IČ
zástupce

: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 2742 

: Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika 
: 46973451
: Bc. Milan Simůnek, broker 
: ČSOB, a.s. Praha 
: 2252383/0300 
(dále jen "pojistitel")

a

: Město Sokolov
: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 
:00259586
: Mgr. Petr Kubiš, starosta 
(dále jen "pojistník")

Pojistná smlouva č. 0120906075 
Získatel: 42 366



V pojistné smlouvě dochází k následujícím úpravám.

Článek II.
ROZSAH POJIŠTĚNÍ

1. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla

1.1. Připojišťují se vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy. V příloze č. 2 je dále pro tato
vozidla uveden sjednaný typ pojištění (Standard / Nadstandard / Exkluziv / Premium) a rovněž
sjednaná dodatková pojištění.

2. Havarijní pojištění vozidel

2.1. Připojišťují se vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy. V příloze č. 3 je dále pro tato
vozidla uveden sjednaný typ pojištění (Karambol / Jistota / Komfort / Max) a rovněž sjednaná
dodatková pojištění.

3. Dodatková pojištění

3.1. Připojišťují se vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy. V příloze č. 2 a 3 jsou dále pro
tato vozidla uvedeny sjednané typy dodatkového pojištění.

Článek VI.
POJISTNÁ DOBA, POJISTNÉ OBDOBÍ, POJISTNÉ

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele.
2. Výše ročního pojistného:

Pojistné za dodatek.............................................................................................................................153.580Kč

a) Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (POV).....................................247.054Kč
b) Havarijní pojištění (HAV)...........................................................................................................597.152Kč
c) Dodatková pojištění........................................................................................................................28.120Kč
Sleva POV (85%)...............................................................................................................................209.996Kč
Sleva HAV a dodatkového pojištění (75%)......................................................................................468.954Kč
Přirážka (0%)................................................................................................................................................0Kč
d) Pojištění nadstandardních asistenčních služeb................................................................................15.195Kč

Celkové roční pojistné bez DPH................................................................................................208.571Kč
Upravené roční pojistné bez DPH............................................................................................208.568Kč
Celkové pojistné za období od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2024 bez DPH...................................208.568Kč

3. Celkové roční pojistné bude poukázáno prostřednictvím peněžního ústavu na základě faktury vystavené
pojistitelem na účet pojistitele číslo 2252383/0300 vedený u ČSOB, a.s. Praha. Variabilní symbol je
číslo pojistné smlouvy.

Pojistné bude zaplaceno ve 4 čtvrtletních splátkách takto:
1. splátka ve výši 52.142 Kč do01. 01. pojistného roku,
2. splátka ve výši 52.142 Kč do01. 04. pojistného roku,
3. splátka ve výši 52.142 Kč do01. 07. pojistného roku,

Pojistná smlouva č. 0120906075
Získatel: 42 366

V pojistné smlouvě dochází k následujícím úpravám.

Článek II.
ROZSAH POJIŠTĚNÍ

1. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla

1.1. Připojišťují se vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy. V příloze č. 2 je dále pro tato 
vozidla uveden sjednaný typ pojištění (Standard / Nadstandard / Exkluziv / Premium) a rovněž 
sjednaná dodatková pojištění.

2. Havarijní pojištění vozidel

2.1. Připojišťují se vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy. V příloze č. 3 je dále pro tato 
vozidla uveden sjednaný typ pojištění (Karambol / Jistota / Komfort / Max) a rovněž sjednaná 
dodatková pojištění.

3. Dodatková pojištění

3.1. Připojišťují se vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy. V příloze č. 2 a 3 jsou dále pro 
tato vozidla uvedeny sjednané typy dodatkového pojištění.

Článek VI.
POJISTNÁ DOBA, POJISTNÉ OBDOBÍ, POJISTNÉ

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele.

2. Výše ročního pojistného:

Pojistné za dodatek............................................................................................................................. 153.580 Kč

a) Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (POV)..................................... 247.054 Kč
b) Havarijní pojištění (HAV)........................................................................................................... 597.152 Kč
c) Dodatková pojištění........................................................................................................................28.120 Kč
Sleva POV (85%)...............................................................................................................................209.996 Kč
Sleva HAV a dodatkového pojištění (75%)......................................................................................468.954 Kč
Přirážka (0%)................................................................................................................................................ 0 Kč
d) Pojištění nadstandardních asistenčních služeb................................................................................15.195 Kč

Celkové roční pojistné bez DPH................................................................................................208.571 Kč

Upravené roční pojistné bez DPH............................................................................................ 208.568 Kč
Celkové pojistné za období od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2024 bez DPH...................................208.568 Kč

3. Celkové roční pojistné bude poukázáno prostřednictvím peněžního ústavu na základě faktury vystavené 
pojistitelem na účet pojistitele číslo 2252383/0300 vedený u ČSOB, a.s. Praha. Variabilní symbol je 
číslo pojistné smlouvy.

Pojistné bude zaplaceno ve 4 čtvrtletních splátkách takto:

1. splátka ve výši 52.142 Kč do 01. 01. pojistného roku,
2. splátka ve výši 52.142 Kč do 01. 04. pojistného roku,
3. splátka ve výši 52.142 Kč do 01. 07. pojistného roku,

Pojistná smlouva č. 0120906075 
Získatel: 42 366



4. splátka ve výši 52.142 Kč do 01. 10. pojistného roku.

Doplatek pojistného za období od 19. 01. do 31. 03. 2024 činí 7.570 Kč a bude přičtený k následující
splátce pojistného. Splátka pojistného splatná do 01. 04. 2024 tak činí celkem 59.712 Kč.

Ostatní ujednání zůstávají beze změny.

Článek VII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Účinnost tohoto dodatku je od 19. 01. 2024.

2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se
zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání,
které jsou její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany se dohodly, že tuto pojistnou smlouvu je v případě změny pojistných podmínek ze strany
pojistitele oprávněna vypovědět kterákoli ze smluvních stran, a to do 30 dnů od oznámení změny
pojistných podmínek pojistníkovi.

4. Právní vztahy vzniklé z pojištění dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními předpisy a případné
spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Rozhodčí doložka je pro účely léto
pojistné smlouvy nepřípustná.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je nezbytné její uveřejnění
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, do 30 dnů ode dne podpisu
smlouvy poslední smluvní stranou, nejpozději do 3 měsíců ode dne podpisu smlouvy, které provede
pojistník.

6. Nedílnou součástí této pojistné smlouvy jsou následující přílohy:
- příloha č. 1 - Seznam připojištěných vozidel,
- příloha č. 2 - Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění,
- příloha č. 3 - Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištění,
- příloha č. 4 - Seznam pojištěných vozidel,
- příloha č. 5 - Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění,
- příloha č. 6 - Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištění.

7. Je-li tato smlouva podepsána elektronickou formou, je podepsána uznávaným elektronickým podpisem.
Je-li tato smlouva podepsána fyzicky, vyhotovuje se ve 4 vyhotoveních, z nichž pojistitel obdrží 2 a
pojistník a pojišťovací makléř obdrží po jednom.

Za pojistitele:
Digitálně podepsal

V Plzni Milan Šimůnek

Šimůnek Datum: 2024.01.23
08:32:41 +01'00'

Za pojistníka:

V Sokolově Mqr. Petr Kubiš
Digitální podpis:
24.01.202409:28

Pojistná smlouva č. 0120906075
ZískaloI: 42 366

4. splátka ve výši 52.142 Kč do 01. 10. pojistného roku.

Doplatek pojistného za období od 19. 01. do 31. 03. 2024 činí 7.570 Kč a bude přičtený k následující 
splátce pojistného. Splátka pojistného splatná do 01. 04. 2024 tak činí celkem 59.712 Kč.

Ostatní ujednání zůstávají beze změny.

Článek VII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Účinnost tohoto dodatku je od 19. 01. 2024.

2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se
zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání, 
které jsou její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany se dohodly, že tuto pojistnou smlouvu je v případě změny pojistných podmínek ze strany
pojistitele oprávněna vypovědět kterákoli ze smluvních stran, a to do 30 dnů od oznámení změny 
pojistných podmínek pojistníkovi.

4. Právní vztahy vzniklé z pojištění dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními předpisy a případné
spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Rozhodčí doložka je pro účely léto 
pojistné smlouvy nepřípustná.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je nezbytné její uveřejnění
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, do 30 dnů ode dne podpisu 
smlouvy poslední smluvní stranou, nejpozději do 3 měsíců ode dne podpisu smlouvy, které provede
pojistník.

6. Nedílnou součástí této pojistné smlouvy jsou následující přílohy:
- příloha č. 1 - Seznam připojištěných vozidel,
- příloha č. 2 - Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění,
- příloha č. 3 - Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištění,
- příloha č. 4 - Seznam pojištěných vozidel,
- příloha č. 5 - Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění,
- příloha č. 6 - Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištění.

7. Je-li tato smlouva podepsána elektronickou formou, je podepsána uznávaným elektronickým podpisem.
Je-li tato smlouva podepsána fyzicky, vyhotovuje se ve 4 vyhotoveních, z nichž pojistitel obdrží 2 a 
pojistník a pojišťovací makléř obdrží po jednom.

Za pojistitele:
Digitálně podepsal 
Milan Šimůnek 
Datum: 2024.01.23 
08:32:41 +01'00'

V Plzni

Šimůnek
Za pojistníka: 

V Sokolově Mqr. Petr Kubiš
Digitální podpis: 
24.01.2024 09:28

Pojistná smlouva č. 0120906075 
ZískaloI: 42 366



PS f. 0120906075 <lo(l;iti'k č. 2

I'rilnlKi t. I - Sr/nan) i)hm)lislťiiv'ťli \i>/idťl

Kok

Kategorie RZ /.nařka uvedení Objem Výkon Hmotnost Počet
ř. Model VTP VINdo Provozovatel(ccm) (kW) (kK míst Vlastník)

nrovo/n
22. ()sobnfautomobil XI 125 kVV 5K2 1597 Škoda Octavia combi 2024 1 %X 1 10 TMBJJXNXXRY00X966 1 990 5 Mčsto Sokolov Mčsto Sokolov
23. Osobní automobil 126- 150 kW 5K2II76 Škoda K«hJí.u| 2024 i <m 147 TMIÍI.N9NS9RX5I60I4 2 410 5 M«isto Sokolov Mčsto Sokolov

PS f. 0120906075 <lo(l;iti'k č. 2

I'rilnlKi t. I - Sr/nan) i)hm)lislťiiv'ťli \i>/idťl

ř.
Kategorie RZ /.na řka Model

Kok
uvedení

do
nrovo/n

VTP
Objem
(ccm)

Výkon
(kW)

VIN
Hmotnost

(kK)
Počet
míst

Provozovatel Vlastník

22. ()sobnf automobil XI 125 kVV 5K2 1597 Škoda Octavia combi 2024 1 %X 1 10 TMBJJXNXXRY00X966 1 990 5 Mčsto Sokolov Mčsto Sokolov
23. Osobní automobil 126- 150 kW 5K2II76 Škoda K«hJí.u| 2024 i <m 147 TMIÍI.N9NS9RX5I60I4 2 410 5 M«isto Sokolov Mčsto Sokolov



PS č. 01201106075 dodatek č. 2

Přilitím <■■ 2 - Pujišlfní mlpoviilnoMi ! nrimi/M »»/iillil ll (Imllltkmii iH.iišUní

I’of.

i.
R2 Značka Model

Límil 

plnč-nív 

mil. KČ

/.Ivet, 

střel se 

zvíří

Živel, 

siřel se 

zvířetem

Odcizení
Náklady

právní

ochrany

Čelní sklo Všechna obvodová 

skla
Zavazadla Úraz: SÚ/TN/DNI. Nadstandardní

asistence

Základní

pojistné

Základní

pojistné

CELKEM
Limit: 30 

000 KČ

Limit: 30 

000 Kč

Limit:

100000

KO
Limit Pojistné Limit Pojistné

“osob. a výdék&ná 

činnost

zákl limit 

100/200/20 lis. Pojistné

Pojistné Pojistné Pojistné Limit limit Pojistné Násobek Pojistné
22. 5K2 1597 Škoda Octavia combi P 150/150 1(1000 Kč 15 000 KO 1 600 KO 7 230 KO 8 S30 Kč
2}. 5K2 4I76 Škoda Kodiaq 1* 150/150 10 000 Kč 20 000 KO 2 000 KO 5 850 Kč / 850 KO



PS č. 0120906075 dodatek č. 2

l*itluh.i č. 3 • Havarijní ixmíšIOiií inoturovuli vn/idrladodatková notištčili

l*ch
&

RZ Značku Model
IV.jhtná
částka Varianta Spoluúčast

ČaMAlO VSeefaM obvodová
skla

Zavazadla Onu: sO/TN/DNJ. Nadstandardní
asistence

Náklady na 
nájem 

náhradního 
vozišHa

CAP Základní
pojistní

Základní
pojistní

CELKEM•osob. a výdčlcčná /ákl ItfnK MXV2(Xtf20
IJiraí l\']'A!ní Uma PepStEČ Lir.’ i i\ hmé Náaobek Pojistné Typ Pojistné 1 »Ht

5k: is<)7 Skoda Ociavia combi 906 262 Kč MAX Ví. min. 5 (XX) Kč 20000 Kč ’ x<*> Kč 2 7<K» Kč Komfortní 750 Kč 5(KM 1 Kč ANO 49 4X2 Kč 51 732 Kč
'' 5K2 417(1 Skoda Kodiatj 1 320 559 K: MAX v;, min 5 ihm» Kč 20 000 Kč" xoo ko 2 700 Kč Komfortní 750 Kč 5 (KM i Kč ANO X2 918 Kč X5 tnx Kč








